Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-94-06

ИНН - 2330040012 КПП-233001001

09.03.2023 г. № 40-ПД
ПРИКАЗ

По итогам отборочного тура в МБДОУ детский сад №7
муниципального этапа VII Всероссийского героико - патриотического

фестиваля детского и юношеского творчества
«Звезда спасения» в ДОУ

На основании Положения о проведении (отборочного) муниципального
этапа VII Всероссийского героико - патриотического фестиваля детского и
юношеского творчества «Звезда спасения», в целях патриотического
воспитания обучающихся на примерах мужества и героизма сотрудников
МЧС России и населения в условиях чрезвычайных ситуаций, формирования
культуры безопасности жизнедеятельности,;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой группы, победившие в конкурсе:
Номинация «Декоративно- прикладное искусство»
призер -  подготовительная группа № 4 Цыкина Олеся
Номинация «Живопись»
призер -  подготовительная группа № 4 Огренич Мирослава

2. Объявить благодарность за участие в конкурсе воспитателям групп:
Майстровская Г .Н ., Швецова Н.В.- группа №2
Бавицкой Л.Г.

3. Старшему воспитателю Григоренко Н.В. направить конкурсные работы
в МБУ ДО Центр творчества МО Динской район (ул. Красная, 82,
кааб.29) до 10 марта 2023г..

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад №7
муниципального образования
Динской район I " И.А.Огренич

С приказом ознакомлен:  (I  Н.В. Григоренко